homerus

Achilles

Priamus

Hector

bōa tribuere: cūmī indē ſenēt ad cīsīq; expellatē ſed quānī ſi tamē. Alio qd
bit uideor uifidēlē neq; nīa cīlūgētē elle: qd neq; liberalia ſit neq; patrē ſint lage
ti neq; magni ſingū amātī ſi aline cīlūgētē certē cāq; eſſa: putemus ut diuīne

tae suauitate ac fructu obitu amississe: cu hinc non modo nulla sit suauitas: sed etiam
comodo atque acerbitatu plena videamus oia: siquaque reliquae sunt: quæatur
tum tamen mortis causa etreas suenio tris posse afferri: quod aut existimemus
cu corporibus simul aios iterite: aut morte sine maximo intolerabili do-
lore accidere nemini: aut propter futura i'ferno supplicia. Quid si has casas
quoque non minore ui' uictoriaq' i'frig' atque p'sterna: quæ de duabus illis su-
periioribus factu' uides: Cessabisne tam' a luctu: redibis ad te ipsum? Intel-
liges tibi malo nihil i' Valerio accidisse? Nam futura illa supplicia quibus tam' e
horreda sunt: bonis ne an flagitiosis? Non ignoramus id: quicquid est malum
quo quidem aliud nullum neque formidabilis est potius neque aerumnosius neque ma-
ius: illud hominum culpea p'peratissim' i' uita sceleribus: non morti p'pi: quæ
malorum enim suis fatus oportet: quanto p'p'cerat esse morti maiorem
genit' habebat: cuius non patitur' d'c'nsu'ltio'ne' s'c'ri'gau'io're' Prætere
rea quæ illi suplica' d'ben'it: q' non modo nulli se flagitio unq' fecit obnoxiu': sed
ita p'bitari studebat affidue: ut in eo ab solutissima quedam uirtus non mi-
nus natura diuinoque afflata: ut de nympholeptis theoleptis fabulanis:

Nympholepti q' disciplina esse exercitatio'neque uideres? Adeo n. regius ille puer erat in
theolepti oem uita parte pulcherrime institutus: tamq' ig'ci ad omnem b'bitatis p'st'la
Horoscopus tia acrimonia & i'pl'e'do': ut uis quedam supra hominem i' eum diuinitus uide-
res infusa. Quid n. ad natal'c: quid ad horoscopu' reuertamur. Non n. dica
ea ratio'ne Valeriu' tuu' ing'eo suis' & acri & graui & facili & excels' appre-

Gemini sentissimoque discendi: quod natus sit a sc'dete prima geminoge facie quo
Mercurius tempore Mercurius esset i' arietate: qui & a Marte feruore & temeramentu'
us a Saturno acciperet. Quamq' haec omnia ut cetera quæque ab deo sunt ta-
m' quia minus nota sunt omnibus non contendunt cum indoctis & primaci-
bus: Sed illud affermare non dubitabo non potuisse Valeriu' ea & loqui &
Saturnus agere nisi aliquid supra hominis ingenii diuinorum habuisset. Quo factu'

est: ut diuino quoque beneficio uix puericiam ingressus huius sit uita p'ciu'-
lis liberatus: ne si diuini' h'c suffisset: sordibus peccatorum inquinare. Perdifficile n. e' cu' demum a scabie non corripi: qui diuinitus utat' c'nsuetu'-
die scabiosog. Quod si eos imma'ia quedam imanet atrocissimaq' supplicia
qui uixerunt flagitiose: q' illi prima non sunt p'posita: qui se totos uirtutu'
deoq' d'diderunt: Qui uero opinant' non fieri morte sine grauissimo sensu
doloris: ii maximo i'f'rore uetsac'. Non n. mihi cred' ipsa mors cuique grauis
est sed mortis metus: qui omnis tollitur: cu' mors aduenierit. Hic illud est